様式第 1号

年  月  日

備前市長 様

(申請者)

住  所

ふりがな

氏  名

                                    (電  話)

備前市空家等除却支援事業補助金交付申請書

備前市空家等除却支援事業補助金の交付を受けたいので、備前市空家等除却支援事

業補助金交付要綱第 8条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

また、暴力団員でないこと、補助対象となる経費等を確認するため、本申請に関す

る個人情報を関係機関に照会することについて同意します。

記

補助事業の対象とな

る空家

所在地 備前市

所有者

空家になって

からの年月
年    月

補助対象経費       円（調書Ａの金額）

補助金申請額       円（調書Ｄの金額）

補助事業の着手及び

完了年月日（予定）

着手

完了

    年    月    日

    年    月    日

(添付書類)

(1)補助金交付申請調書

(2)申請者の住民票（現に市内に住民登録をしている方は省略可）

(3)市税の納付状況等の調査に係る同意書【様式第 4号】

(4)不動産登記事項証明書又は固定資産資産証明書（建物のみ）

(5)工事内容が特定できる見積書の写し

(6)除却を行う建築物等の写真

(7)その他市長が特に必要と認める書類

※所有者が共有名義又は所有者と申請

者が異なる場合は【様式第 2－1 号】、建

物登記に権利設定がある場合は【様式第

2－2 号】、交付手続きを代行する場合は

【様式第 3 号】を添付してください。